ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «ТЭПК»)

ПРИКАЗ

«Ю» сентября 2024 г.

О зачислении в число обучающихся колледжа заочной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Томской области

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в
ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный колледж» в 2024 году (Протокол № 10
Приемной комиссии от 30.09.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2024 в число обучающихся колледжа на базе среднего
общего образования для освоения основной профессиональной образовательной
программы среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего
звена по специальности 15.02.16 Технология машиностроения по заочной форме обучения
в рамках контрольных цифр приема со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих
поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Булаев Вячеслав Сергеевич
2. Голубова Инна Юрьевна
3. Данилов Александр Сергеевич
4. Журавлева Евдокия Владимировна
5. Замятин Егор Дмитриевич
6. Кастеров Вячеслав Сергеевич
7. Козлов Владислав Станиславович
8. Кокорников Виталий Михайлович
9. Колегов Алексей Павлович
10. Колесникова Анна Павловна
11. Колмаков Иван Валерьевич
12. Коргюков Глеб Александрович
13. Кустов Андрей Владимирович
14. Легаев Андрей Андреевич
15. Мамков Вячеслав Андреевич
16. Михнюк Владислав Михайлович
17. Мулык Дмитрий Владимирович
18. Неустроева Анастасия Афанасьевна
19. Порсин Илья Петрович
20. Приданникова Евгения Валерьевна

21. Птушкин Александр Владимирович
22. Столяров Антон Валентинович
23. Трощенко Роман Алексеевич
24. Урбан Владислав Алексеевич
25. Федотов Сергей Петрович

ДиРект°Р / /  '  )  О.Н. Пояркова

Ответственный секретарь Приемной комиссии Л ъ Л.А. Валиева

Валиева Лилия Альбертовна
Тел. (3822) 643-624